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INSPEKTIM NË RRUGËT AUTO-PYJORE DHE NACIONALE



Objekti: Inspektim në rrugët auto-pyjore dhe nacionale

Nr
.

Baza ligjore Kërkesat
Vlerësimi(Po/Jo/
Nuk Aplikohet)

Komente

1

Ligji Nr. 57/2020 “Për
pyjet”. 
Urdhër i ministrit të
mjedisit nr.143, datë
20.7.2016 ”Për
miratimin e formatit
dhe përmbajtjes së
vërtetimit të transportit
për lëvizjen e lëndës
drusore”.

Faturë tatimore, Vërtetim transporti për
lëndën drusore.

 

2
Ligji Nr. 57/2020 “Për
pyjet”.

Përputhja e sasisë reale me
dokumentacionin shoqërues: Marketuar,
Destinacioni i lëndës së sharruar, Raportuar
tek Dega Rajonale e Inspektoratit, 
Origjina e mallit: Shtetëror Bashkiak Privat,
Pike grumbullimi, Pikë tranziti.
Material i sekuestruar: Është i deklaruar
mjeti i transportit, Dokumentacioni përkatës
i inspektimit.

 

INSPEKTORËT


